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
RESIDENCIAL,  FRENTE  AL CENTRO EMPRESARIAL Y FINANCIERO.
A UN PASO DE  SAN ISIDRO, CLINICAS, COLEGIOS, PARQUES, AV 
PRINCIPALES)
DESCUENTO DE HASTA s/. 30 MIL SOLES 
ELEGANTE COCINA (campana, encimera, horno -Mesa de Cuarzo Blanco ),
MUEBLES: Reposteros Altos y Bajos, Closets de piso a techo, 
 

Áreas desde 

45 m2.

m2

Precios desde

S/350,000.00

Agosto 2026

https://www.scotiabank.com.pe/personas/prestamos/creditos/casa-facil?utm_medium=_&utm_source=0&utm_campaign=credito_hipotecario_credito_hipotecario_scotiabank__performance_conversiones&utm_content=_all_catalogo_hipotecario&utm_term=convencional
mailto:ventas@gasa.pe%20%20?subject=Crédito%20Hipotecario%20Scotiabank


Áreas desde 

61.18 m2.

No esperes más y comunícate con:

Lobby y Estacionamiento para bicicletas.
Cocina equipada con encimera + horno + campana 

LILAS

Lince

EN CONSTRUCCIÓN

Precios desde

S/531,200

Solicita tu crédito aquí

Solicita tu crédito aquí

MHERRERA@ABRIL.PE

MHERRERA@ABRIL.PE 

Jr. Pezet y Monel 2744

MELISSA HERRERA

Volver al  índice

Volver al  índice

m2

ABRIL 2025

943045558

https://www.scotiabank.com.pe/personas/prestamos/creditos/casa-facil?utm_medium=_&utm_source=0&utm_campaign=credito_hipotecario_credito_hipotecario_scotiabank__performance_conversiones&utm_content=_all_catalogo_hipotecario&utm_term=convencional
mailto:ventas@gasa.pe%20%20?subject=Crédito%20Hipotecario%20Scotiabank
mailto:MHERRERA@ABRIL.PE


ENTREGA INMEDIATA

Áreas desde

66 m2.

No esperes más y comunícate con:

m2Lobby, bike zone, pet shower, etc.  
De 2 a 3 dorm.
Edificio de solo 9 pisos

Magdalena del Mar

EDIFICIO CLEMENTE X

Precios desde

S/ 593,445

Solicita tu crédito aquí

Solicita tu crédito aquí

ventasclementex@glb.pe

ventasclementex@glb.pe

Jr. Oviedo 133 – 135 -137 (Antes Jr. Clemente X, ex 
Calle Clemente X) Urb. Country Club

960 644 236

Volver al  índice

Volver al  índice

Elisa Rejas

https://www.scotiabank.com.pe/personas/prestamos/creditos/casa-facil?utm_medium=_&utm_source=0&utm_campaign=credito_hipotecario_credito_hipotecario_scotiabank__performance_conversiones&utm_content=_all_catalogo_hipotecario&utm_term=convencional
mailto:lpineda@glb.pe?subject=Crédito%20Hipotecario%20Scotiabank


Áreas desde 

54 m2.

No esperes más y comunícate con:

Edificio con departamentos flats de 2 y 3 dormitorios con vista a la 
calle. Ubicado en la mejor zona de la av. Brasil. Cuenta con diversas 
áreas comunes y Bono MiVivienda Verde III.
DESCUENTO: S/ 40,000.00. INCLUYE COCINA EQUIPADA: HORNO 
EMPOTRADO, ENCIMERA Y CAMPANA EXTRACTORA.
Vigencia: hasta marzo del 2025.

ARBORA

Magdalena del Mar

EN CONSTRUCCIÓN

Precios desde

S/ 382,999

Solicita tu crédito aquí

Solicita tu crédito aquí

lrios@luganosac.com

lrios@luganosac.com 

Av. Brasil 3502 - 3520

Liliam Rios

Volver al  índice

Volver al  índice

m2

960934371

Diciembre 2026

https://www.scotiabank.com.pe/personas/prestamos/creditos/casa-facil?utm_medium=_&utm_source=0&utm_campaign=credito_hipotecario_credito_hipotecario_scotiabank__performance_conversiones&utm_content=_all_catalogo_hipotecario&utm_term=convencional
mailto:ventas@gasa.pe%20%20?subject=Crédito%20Hipotecario%20Scotiabank
mailto:lrios@luganosac.com


Áreas desde 

62.87 m2.

No esperes más y comunícate con:

2 torres 4 y 15 pisos, 2 a 4 ambientes, 9 areas comunes zona de 
parrilla, parque interior, estacionamiento visitas, coworking
*s/. 539,173 (dsc. 11%) - dpto 602 - 2 ambientes de 62.87M²                                                    
departamento con cocina equipada (campana, encimera, horno), 
acabados premium, piso de porcelanato tipo madera, tablero de 
quarzo en cocina, tablero de marmol en baño, excelente ubicación 
límite con san isidro a metros del Real Plaza Salaverry, universidades, 
colegio, parques.

MAGNOLIA

Magdalena del Mar

EN PLANOS

Precios desde

S/605,812.17

Solicita tu crédito aquí

Solicita tu crédito aquí

hescobar@abril.pe

hescobar@abril.pe

FLORA TRISTAN 481-485

HERBERT MARTIN ESCOBAR MAGUIÑA
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